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MPO Kabel,  DIGITUS 44868
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MTO/MPO - 12 LC
  

MTO/MPO - 12 LC Fan-Out Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

MTP / MPO - 12 LC Fun-Out Kabel, OM4

MTP / MPO - 12 LC Fun-Out  Kabel,  OM4
Hervorragende Leistung und Verbindungsqualität für Ihr Netzwerk!
• Anschlüsse: MPO Stecker - 12 LC Stecker, 0,9 mm
• Kabeltyp: Trunk-Kabel / OM4 / LSZH
• IL: MPO: 0.5 < dB; LC: < 0.3 dB
• Farbe Kabel: orange
• Polybag


